
TÍSŇOVÉ LINKY 

 

 

 

 

 

LINKY DŮVĚRY 

 

DONA linka 
osobám ohroženým domácím násilím  

2 51 51 13 13 (nonstop) 

Bílý kruh bezpečí 
oběti i svědci trestných činů 

257 317 110 (nonstop) 

Švermova 1, Olomouc,  

585 423 857 
Slovinská 41, Brno,  
541 218 122 

Poradna při finanční tísni 
dluhové poradenství 

800 722 722 
každé pracovní pondělí 
8:30 - 12:00 a 13:00 - 
17:30 
www.financnitisen.cz 

Linka psychopomoci 
podpora v psychické krizi 

224 214 214 (nonstop) 

Linka SOS Zlín  
pomoci osobám v těžkých životních 
situacích 

577 431 333 (nonstop) 

Linka bezpečí 
pomoc pro děti a mladistvé  

116 111 (nonstop) 

Rodičovská linka 
poradenství rodičům, prarodičům a 
ostatním členům rodiny, pomoc v 
krizové situaci, která se týká dětí a 
dospívajících  

840 111 234 

Krizová linka – Senior telefon 

stárnoucí, starší generace, osamělí 

senioři, rodiny pečující o těžce 

nemocné seniory 

800 157 157 (nonstop) 

Dlouhá cesta 
pomoc rodičům, kterým zemřelo dítě 

www.dlouhacesta.cz 

České sdružení obětí dopravních 
nehod 
poskytování podpory poškozených lidí 
při dopravních nehodách a 
pozůstalých 

www.csodn.cz 

 

 

150 Hasiči 

155 Zdravotnická záchranná služba 

158 Policie ČR 

112 Jednotné evropské číslo tísňového volání 


